民大学 MBA 结业。1989 年 1 月至 1992 年 8 月，任瑞安市奔求鞋厂厂长；1992

年 9 月至 2004 年 3 月，任瑞安市莘塍君得发服装厂销售经理；1996 年 9 月至 2004

年 3 月，任瑞安市奥特西汽配有限公司总经理；2004 年 4 月至 2009 年 9 月，任

浙江纳百川汽车零部件有限公司董事长兼总经理；2008 年 4 月至 2023 年 1 月，

任纳百川有限执行董事兼总经理；2023 年 1 月至今，任纳百川股份董事长兼总

经理。现任公司董事长兼总经理、纳百川（滁州）执行董事兼总经理、纳百川（泰

顺）执行董事兼总经理、纳百川（眉山）执行董事兼经理。

2、张丽琴女士，1969 年 2 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，中国人

民大学 MBA 结业。1993 年 9 月至 2004 年 1 月，任瑞安市莘塍君得发服装厂销

售经理；2004 年 4 月至 2009 年 9 月，任浙江纳百川汽车零部件有限公司财务经

理；2009 年 10 月至 2023 年 1 月，任纳百川有限财务负责人；2023 年 1 月至今，

任纳百川股份总经理助理。现任公司总经理助理。

3、陈超鹏余先生，1993 年 3 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士

研究生学历。2018 年 6 月至 2019 年 12 月，任广州市吉尔雅商贸有限公司职员；

2020 年 2 月至 2023 年 1 月，任马鞍山纳百川工艺部部长；2023 年 1 月起任公司

纳百川新能源股份有限公司   上市公告书

17

董事、董事会秘书。现任公司董事兼董事会秘书、纳百川（上海）执行董事兼总

经理。

（二）本次发行后上市前公司与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图

四、本次公开发行前已经制定或者实施的股权激励计划或员工持股计

划

截至本上市公告书签署日，公司不存在本次发行申报前已经制定或实施的股

权激励计划或员工持股计划及相关安排，亦不存在上市后的行权安排。。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 83,752,200 股，本次公开发行股份数量为

27,917,400 股，占发行后总股本比例为 25.00%。本次发行前后股东持股变化情况

如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

张丽琴 陈超鹏余

纳百川新能源股份有限公司

温州纳百川商业

管理有限公司

温州纳百川科技开发

合伙企业（有限合伙）

温州鑫澳科技开发合

伙企业（有限合伙）

陈荣贤

3.88% 0.09% 9.09% 9.90%

10.00% 37.98% 50.26%

90.00% 20.00%

18.72%

纳百川新能源股份有限公司   上市公告书

18

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比 数量（股） 占比

陈荣贤 20,904,500 24.96% 20,904,500 18.72%
自上市之日起

36 个月
实际控制人

张传建 11,148,900 13.31% 11,148,900 9.98%
自上市之日起

36 个月

实际控制人

之一致行动

人

温州纳百川商业管理

有限公司
11,060,000 13.21% 11,060,000 9.90%

自上市之日起

36 个月

实际控制人

控制的企业

温州纳百川科技开发

合伙企业（有限合伙）
10,148,600 12.12% 10,148,600 9.09%

自上市之日起

36 个月

实际控制人

控制的企业

永青科技集团有限公

司
9,045,200 10.80% 9,045,200 8.10%

自上市之日起

12 个月
-

陈荣波 8,843,100 10.56% 8,843,100 7.92%
自上市之日起

36 个月

实际控制人

之一致行动

人

陈超鹏余 4,334,400 5.18% 4,334,400 3.88%
自上市之日起

36 个月
实际控制人

张勇 2,205,000 2.63% 2,205,000 1.97%
自上市之日起

36 个月
-

温州毓晟科技合伙企

业（有限合伙）
1,945,000 2.32% 1,945,000 1.74%

自上市之日起

12 个月
-

广州市鹏睿资本管理

合伙企业（有限合伙）
1,757,000 2.10% 1,757,000 1.57%

自上市之日起

36 个月

实际控制人

陈超鹏余配

偶的父亲控

制的企业

温州市青峰创业投资

合伙企业（有限合伙）
1,005,000 1.20% 1,005,000 0.90%

自上市之日起

12 个月
-

潘虹 630,000 0.75% 630,000 0.56%
自上市之日起

36 个月
-

徐元文 630,000 0.75% 630,000 0.56%
自上市之日起

36 个月
-

温州鑫澳科技开发合

伙企业（有限合伙）
95,500 0.11% 95,500 0.09%

自上市之日起

36 个月

实际控制人

之一致行动

人

北京安鹏科创汽车产

业投资基金合伙企业

（有限合伙）

- - 837,522 0.75%
自上市之日起

12 个月

参与战略配

售的投资者

广州工控资本管理有

限公司
- - 837,522 0.75%

自上市之日起

12 个月

参与战略配

售的投资者

广州越秀产业投资有

限公司
- - 837,522 0.75%

自上市之日起

12 个月

参与战略配

售的投资者

纳百川新能源股份有限公司   上市公告书

19

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比 数量（股） 占比

厦门市产业投资有限

公司
- - 837,522 0.75%

自上市之日起

12 个月

参与战略配

售的投资者

阳光电源（三亚）有限

公司
- -- 837,522 0.75%

自上市之日起

12 个月

参与战略配

售的投资者

网下发行限售股份 - - 1,235,331 1.11%
自上市之日起

6 个月
-

小计 83,752,200 100.00% 89,175,141 79.86% - -

二、无限售流通股

网下发行无限售股份 - - 11,048,459 9.89% 无限售期 -

网上发行股份 - - 11,446,000 10.25% 无限售期 -

小计 - - 22,494,459 20.14% - -

合计 83,752,200 100.00% 111,669,600 100.00% - -

注：1、公司不存在表决权差异安排；

2、公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

3、公司本次发行不采用超额配售选择权；

4、合计数与各分项数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入所致。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后上市前，公司股东共计 29,561 名，其中持股数量前十名的股东

及其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 陈荣贤 20,904,500 18.72% 自上市之日起 36个月

2 张传建 11,148,900 9.98% 自上市之日起 36个月

3
温州纳百川商业管理有

限公司
11,060,000 9.90% 自上市之日起 36个月

4
温州纳百川科技开发合

伙企业（有限合伙）
10,148,600 9.09% 自上市之日起 36个月

5 永青科技集团有限公司 9,045,200 8.10% 自上市之日起 12个月

6 陈荣波 8,843,100 7.92% 自上市之日起 36个月

7 陈超鹏余 4,334,400 3.88% 自上市之日起 36个月

8 张勇 2,205,000 1.97% 自上市之日起 36个月

9
温州毓晟科技合伙企业

（有限合伙）
1,945,000 1.74% 自上市之日起 12个月

10